[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ
П Р И К А З

07.06.2018

№  13
О внесении изменений в приказ

от 24.05.2018 № 10 комитета по

финансам администрации города
«О назначении лиц ответственных

за осуществление электронными

документами в программном

продукте «АС Бюджет» и «АС УРМ»
В связи с назначением на должность главного специалиста отдела казначейского контроля комитета по финансам администрации города Пыть-Ях:

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Внести в приказ комитета по финансам от 24.05.2018 № 10 «О назначении лиц ответственных за осуществление электронными документами в программном продукте «АС Бюджет» и «АС УРМ» следующие изменения:

1. В пункт 1. добавить «Саметову Гульнару Фаритовну главного специалиста отдела казначейского контроля комитета по финансам»

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела казначейского контроля комитета по финансам Дмитренко Г.М.

И.о. заместителя главы города –

председателя комитета по финансам

  Е.Г. Баляева
С приказом ознакомлены:

Дмитренко Г.М.___________

Саметова Г.Ф.______________